
Zarządzenie Nr 39/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie opracowania Planu Akcji Kurierskiej Urzędu Gminy Sadlinki oraz Planu 

Rozplakatowania Obwieszczeń na terenie Gminy Sadlinki 

 

          

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 60 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.                      

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 827),                     

§ 10 i § 17 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych  i Administracji, Obrony Narodowej              

i Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania 

obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej ( t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 3) oraz 

zarządzenia nr 154/2015 Wojewody Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia założeń i schematu akcji kurierskiej dla terenu województwa pomorskiego 

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

Akcję kurierską na terenie gminy Sadlinki zorganizować w celu zapewnienia doręczenia 

obwieszczeń o powołaniu, a także  kart powołania do odbycia ćwiczeń wojskowych 

przeprowadzanych w trybie natychmiastowego stawiennictwa, okresowej służby wojskowej 

pełnionej w trybie natychmiastowego stawiennictwa oraz do czynnej służby wojskowej w razie 

ogłoszenia  mobilizacji i w czasie wojny. 

 

§ 2 

 

Dla zapewnienia właściwej organizacji i sprawnego przebiegu akcji kurierskiej należy opracować: 

1. Plan Akcji Kurierskiej Urzędu Gminy Sadlinki 

2. Plan Rozplakatowania Obwieszczeń na terenie Gminy Sadlinki 

wraz ze stosownymi załącznikami i dokumentami. 

 

§ 3 

 

Wymienione plany należy uzgodnić odpowiednio ze Starostą Kwidzyńskim, Wojskowym 

Komendantem Uzupełnień  w Malborku oraz Komendantem Komendy Powiatowej Policji                      

w Kwidzynie do dnia 07 sierpnia 2015 r. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu uzgodnień, o których mowa w § 3, Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

przedłoży do podpisu Wójtowi Gminy Sadlinki Plan Akcji Kurierskiej Urzędu Gminy Sadlinki oraz 

Plan Rozplakatowania Obwieszczeń na terenie Gminy Sadlinki wraz ze stosownymi załącznikami            

i dokumentami. 



§ 5 

 

Plany należy opracować zgodnie z „Założeniami i schematem akcji kurierskiej dla terenu 

województwa pomorskiego”, będących załącznikiem do Zarządzenia nr 154/2015 Wojewody 

Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. 

§ 6 

 

Plan  akcji kurierskiej Urzędu Gminy Sadlinki oraz dokumentacja będąca załącznikiem do planu 

otrzymuje klauzulę „Zastrzeżone”. 

 

§ 7 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 

 

Brygida Formela 


